BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 12/2020

NGAY DIEN GIAI THY CHI TON
CMTX CMKTX

Tén dau thang 12/2020 22,816,732
01-12-20 |B& sung Tam (&rng tién Chg ngay 02/02/2018 cho Bot Bién 2,000,000 20,816,732
01-12-20  |B& sung: Trir lai tién Sunny_night tra lai Quy thang 02/2018 2,698,000 18,118,732
10-12-20 [TV Vuly dGng hd KTX 2,267,600 20,386,332
20-12-20 Mua 10kg gao 120,000 20,266,332
20-12-20 |Mua thit 250,000 20,016,332
20-12-20 Mua rau cu 170,000 19,846,332
20-12-20 |Xe ché& chao 50,000 19,796,332
20-12-20 Mua giay lau 10,000 19,786,332
20-12-20  [Mua nwéc mém 20,000 19,766,332
20-12-20 Mua mudi 3,000 19,763,332
23-12-20 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T1/2021 500,000 20,263,332
27-12-20 Mua thit 250,000 20,013,332
27-12-20 |Muarauct 167,000 19,846,332
27-12-20 |Xe ch& chéo 50,000 19,796,332
27-12-20 |Mua hat ném 55,000 19,741,332
27-12-20 Mua 1 lit dau &n 26,000 19,715,332
27-12-20 |Mua b6t ngot 28,000 19,687,332
27-12-20 |Péi gas 346,000 19,341,332
27-12-20 |Xe van chuyén gao CMTX 120,000 19,221,332

Tong cdng 500,000 2,267,600 6,363,000 19,221,332

Ton cudi thang 12/2020 19,221,332




